裝

訂

線

國立臺中女子高級中學　函
地址：４０３臺中市西區自由路一段九十五號
聯絡人：總務處　王裕德主任
聯絡電話：（04）22205108
電子信箱：yute@tcgs.tc.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年9月25日

發文字號：中女總字第1030002685號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺中女中103學年度教育資源均質化教師「ARDUINO與Scratch應用之研習

」實施計畫（1030002685_01.DOC，共1個電子檔案）

主旨：國立臺中女中103學年度教育資源均質化方案辦理之教師

「ARDUINO與Scratch應用之研習」，敬請協助宣導並鼓

勵教師參加。

說明：

一、依中三區103學年度教育資源均質化方案辦理教師「

ARDUINO與Scratch應用之研習」。

二、研習時間：

(一)第一梯次：11/19(三)下午13：30至16：40及11/22(六

)8：50至17：10

(二)第二梯次：11/29(六)8：50至16：10及12/10(三)8：50至

16：10

(三)第三梯次：12/3(三)下午13：30至16：40及12/6(六)8：50

至17：10

三、實施計畫如附件，敬請各校承辦組長協助宣傳本活動並鼓

勵教師參加，敬請惠予公差假參加。

四、報名方式：一律採網路報名，請使用全國教師在職進修網

報名(http://www1.inservice.edu.tw/，第一梯次課程代碼

：1641120，第二梯次課程代碼：1641122，第三梯次課程

代碼：1641123)

第 1 頁 共 2 頁

-1412128196

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

五、本活動聯絡人：國立臺中女中總務處王裕德主任

04－22205108轉151。

正本：臺中市各國民中學、彰化縣各國民中學、南投縣各國民中學、苗栗縣各國民中

學、雲林縣各國民中學、嘉義縣各國民中學、嘉義市各國民中學、臺中市高級

中等學校、彰化縣高級中等學校、南投縣高級中等學校、苗栗縣高級中等學校

、雲林縣高級中等學校、嘉義縣高級中等學校、嘉義市高級中等學校

副本：本校總務處(不含附件)
電子公文
交 換 章

103/09/25
16:01:52

校長 戴　旭　璋

第 2 頁 共 2 頁

-1412128196

	國立臺中第二高級中學